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1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 1 Masc., 800m Libre 20 - 94 años
26/10/2019 - 14:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. CUMBRERAS GARCIA, Rafael 96 C.N. Master Jaen 9:48.18 632,00
50m: 31.70 31.70 250m: 2:55.43 36.44 450m: 5:25.16 38.07 650m: 7:56.97 38.09

100m: 1:06.38 34.68 300m: 3:32.42 36.99 500m: 6:03.17 38.01 700m: 8:34.49 37.52
150m: 1:42.30 35.92 350m: 4:09.63 37.21 550m: 6:41.08 37.91 750m: 9:11.79 37.30
200m: 2:18.99 36.69 400m: 4:47.09 37.46 600m: 7:18.88 37.80 800m: 9:48.18 36.39

2. LOPEZ SANCHEZ, Antonio 99 C.D. Indea 10:21.64 535,00
50m: 31.31 31.31 250m: 2:56.06 37.93 450m: 5:34.53 40.27 650m: 8:18.83 41.20

100m: 1:05.32 34.01 300m: 3:35.09 39.03 500m: 6:16.08 41.55 700m: 8:59.86 41.03
150m: 1:41.04 35.72 350m: 4:14.45 39.36 550m: 6:56.87 40.79 750m: 9:40.75 40.89
200m: 2:18.13 37.09 400m: 4:54.26 39.81 600m: 7:37.63 40.76 800m: 10:21.64 40.89

25+

1. ALBEROLA CEBRIÁN, Sergio 90 C.D. Indea 10:51.50 482,00
50m: 35.18 35.18 250m: 3:15.36 40.82 450m: 6:01.94 40.78 650m: 8:48.67 41.56

100m: 1:14.06 38.88 300m: 3:57.23 41.87 500m: 6:43.43 41.49 700m: 9:31.14 42.47
150m: 1:53.48 39.42 350m: 4:39.11 41.88 550m: 7:24.75 41.32 750m: 10:11.81 40.67
200m: 2:34.54 41.06 400m: 5:21.16 42.05 600m: 8:07.11 42.36 800m: 10:51.50 39.69

2. ACEBES MORALES, Ramon 91 C.N. San Juan 10:58.40 467,00
50m: 34.33 34.33 250m: 3:08.76 39.76 450m: 5:54.49 41.75 650m: 8:46.59 44.44

100m: 1:11.65 37.32 300m: 3:49.53 40.77 500m: 6:37.03 42.54 700m: 9:31.87 45.28
150m: 1:50.14 38.49 350m: 4:30.97 41.44 550m: 7:19.51 42.48 750m: 10:16.22 44.35
200m: 2:29.00 38.86 400m: 5:12.74 41.77 600m: 8:02.15 42.64 800m: 10:58.40 42.18

3. ALVAREZ LOPEZ, Victor 91 C.D. Indea 11:20.95 422,00
50m: 34.44 34.44 250m: 3:15.48 42.31 450m: 6:11.14 44.44 650m: 9:08.74 44.34

100m: 1:12.68 38.24 300m: 3:58.51 43.03 500m: 6:55.62 44.48 700m: 9:53.35 44.61
150m: 1:52.31 39.63 350m: 4:42.28 43.77 550m: 7:39.49 43.87 750m: 10:37.35 44.00
200m: 2:33.17 40.86 400m: 5:26.70 44.42 600m: 8:24.40 44.91 800m: 11:20.95 43.60

30+

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 9:45.61 619,00
50m: 31.37 31.37 250m: 2:53.90 36.09 450m: 5:22.95 37.18 650m: 7:53.64 37.64

100m: 1:06.16 34.79 300m: 3:30.88 36.98 500m: 6:00.70 37.75 700m: 8:31.86 38.22
150m: 1:41.70 35.54 350m: 4:08.07 37.19 550m: 6:38.10 37.40 750m: 9:09.39 37.53
200m: 2:17.81 36.11 400m: 4:45.77 37.70 600m: 7:16.00 37.90 800m: 9:45.61 36.22

2. RUIZ CHAMORRO, Manuel 89 C.N. Master Jaen 10:39.22 476,00
50m: 33.52 33.52 250m: 3:04.57 39.18 450m: 5:48.39 41.41 650m: 8:36.00 41.72

100m: 1:09.52 36.00 300m: 3:44.97 40.40 500m: 6:30.41 42.02 700m: 9:17.36 41.36
150m: 1:46.76 37.24 350m: 4:25.56 40.59 550m: 7:12.17 41.76 750m: 9:58.28 40.92
200m: 2:25.39 38.63 400m: 5:06.98 41.42 600m: 7:54.28 42.11 800m: 10:39.22 40.94

3. BELLIDO PORCEL, Guillermo 86 C.D.N. Inacua Malaga 11:05.00 422,00
50m: 36.76 36.76 250m: 3:25.23 42.67 450m: 6:14.66 41.96 650m: 9:02.74 41.84

100m: 1:17.72 40.96 300m: 4:07.40 42.17 500m: 6:56.73 42.07 700m: 9:44.76 42.02
150m: 2:00.08 42.36 350m: 4:50.39 42.99 550m: 7:39.59 42.86 750m: 10:26.93 42.17
200m: 2:42.56 42.48 400m: 5:32.70 42.31 600m: 8:20.90 41.31 800m: 11:05.00 38.07

4. ZAFRA BARBERO, Jorge Juan 89 C.N. Master Jaen 11:05.06 422,00
50m: 36.00 36.00 250m: 3:22.17 43.33 450m: 6:12.94 42.59 650m: 9:02.72 42.32

100m: 1:15.07 39.07 300m: 4:05.25 43.08 500m: 6:55.60 42.66 700m: 9:44.85 42.13
150m: 1:56.60 41.53 350m: 4:47.70 42.45 550m: 7:37.60 42.00 750m: 10:26.99 42.14
200m: 2:38.84 42.24 400m: 5:30.35 42.65 600m: 8:20.40 42.80 800m: 11:05.06 38.07
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1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 1, Masc., 800m Libre

35+

1. SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 C.N.D. Fuengirola Swimming 9:01.10 853,00 RA
50m: 30.14 30.14 250m: 2:43.47 33.91 450m: 5:00.60 34.02 650m: 7:19.15 34.45

100m: 1:02.77 32.63 300m: 3:17.71 34.24 500m: 5:35.39 34.79 700m: 7:53.89 34.74
150m: 1:35.95 33.18 350m: 3:52.04 34.33 550m: 6:09.84 34.45 750m: 8:28.23 34.34
200m: 2:09.56 33.61 400m: 4:26.58 34.54 600m: 6:44.70 34.86 800m: 9:01.10 32.87

2. FERNANDEZ CAÑETE, Aldir 84 C.D. Indea 10:51.09 489,00
50m: 32.09 32.09 250m: 3:10.50 41.71 450m: 5:59.27 42.27 650m: 8:48.44 42.41

100m: 1:08.75 36.66 300m: 3:52.17 41.67 500m: 6:41.43 42.16 700m: 9:30.71 42.27
150m: 1:48.06 39.31 350m: 4:34.30 42.13 550m: 7:23.83 42.40 750m: 10:12.07 41.36
200m: 2:28.79 40.73 400m: 5:17.00 42.70 600m: 8:06.03 42.20 800m: 10:51.09 39.02

3. DOMINGUEZ TINAJERO, Miguel Angel 82 C.N. Los Barrios 11:14.52 440,00
50m: 32.49 32.49 250m: 3:15.60 42.46 450m: 6:11.14 44.78 650m: 9:08.13 44.96

100m: 1:10.27 37.78 300m: 3:58.84 43.24 500m: 6:56.02 44.88 700m: 9:52.27 44.14
150m: 1:50.37 40.10 350m: 4:42.20 43.36 550m: 7:39.89 43.87 750m: 10:36.54 44.27
200m: 2:33.14 42.77 400m: 5:26.36 44.16 600m: 8:23.17 43.28 800m: 11:14.52 37.98

4. ORTIZ VILLAREJO, Antonio 81 C.N. Master Jaen 11:23.81 422,00
50m: 37.14 37.14 250m: 3:25.88 43.68 450m: 6:22.29 43.70 650m: 9:16.91 42.57

100m: 1:18.02 40.88 300m: 4:09.94 44.06 500m: 7:06.66 44.37 700m: 9:59.89 42.98
150m: 1:59.37 41.35 350m: 4:54.13 44.19 550m: 7:50.48 43.82 750m: 10:38.89 39.00
200m: 2:42.20 42.83 400m: 5:38.59 44.46 600m: 8:34.34 43.86 800m: 11:23.81 44.92

5. LOPEZ CONDE, Manuel 81 Navial 11:31.25 409,00
50m: 37.56 37.56 250m: 3:30.29 44.78 450m: 6:29.29 44.55 650m: 9:26.31 43.84

100m: 1:18.75 41.19 300m: 4:15.79 45.50 500m: 7:13.20 43.91 700m: 10:09.43 43.12
150m: 2:01.49 42.74 350m: 5:00.52 44.73 550m: 7:58.18 44.98 750m: 10:50.83 41.40
200m: 2:45.51 44.02 400m: 5:44.74 44.22 600m: 8:42.47 44.29 800m: 11:31.25 40.42

6. MERINO ORTIZ, Francisco 84 C.Kronos Natación Mijas 12:18.76 335,00
50m: 39.62 39.62 250m: 3:38.19 46.37 450m: 6:49.30 48.51 650m: 10:00.45 47.51

100m: 1:21.47 41.85 300m: 4:24.91 46.72 500m: 7:37.54 48.24 700m: 10:48.13 47.68
150m: 2:05.66 44.19 350m: 5:12.99 48.08 550m: 8:25.57 48.03 750m: 11:34.71 46.58
200m: 2:51.82 46.16 400m: 6:00.79 47.80 600m: 9:12.94 47.37 800m: 12:18.76 44.05

7. JUNQUERA HERNANDEZ, David 82 C.D. Indea 15:45.39 160,00
50m: 53.99 53.99 250m: 4:52.44 1:00.57 450m: 8:52.94 1:00.44 650m: 12:51.45 58.08

100m: 1:51.62 57.63 300m: 5:51.52 59.08 500m: 9:54.39 1:01.45 700m: 13:50.53 59.08
150m: 2:51.53 59.91 350m: 6:52.24 1:00.72 550m: 10:53.82 59.43 750m: 14:50.90 1:00.37
200m: 3:51.87 1:00.34 400m: 7:52.50 1:00.26 600m: 11:53.37 59.55 800m: 15:45.39 54.49

40+

1. LÓPEZ LUQUE, José María 77 C.D.N. Cordoba 10:52.41 482,00
50m: 35.12 35.12 250m: 3:13.29 40.87 450m: 6:02.06 42.43 650m: 8:50.95 42.06

100m: 1:13.01 37.89 300m: 3:54.99 41.70 500m: 6:44.61 42.55 700m: 9:32.68 41.73
150m: 1:52.33 39.32 350m: 4:37.25 42.26 550m: 7:27.10 42.49 750m: 10:13.69 41.01
200m: 2:32.42 40.09 400m: 5:19.63 42.38 600m: 8:08.89 41.79 800m: 10:52.41 38.72

2. SANCHEZ VILLAREAL, Pedro 76 C. Nautico Sevilla 10:54.58 477,00
50m: 39.87 39.87 250m: 3:21.68 40.52 450m: 6:06.01 41.48 650m: 8:51.45 41.14

100m: 1:19.91 40.04 300m: 4:02.67 40.99 500m: 6:47.56 41.55 700m: 9:33.22 41.77
150m: 2:00.60 40.69 350m: 4:43.39 40.72 550m: 7:28.98 41.42 750m: 10:14.59 41.37
200m: 2:41.16 40.56 400m: 5:24.53 41.14 600m: 8:10.31 41.33 800m: 10:54.58 39.99

3. RODRIGUEZ GARDUÑO, Jorge 76 C.N. San Juan 11:35.32 398,00
50m: 41.12 41.12 250m: 3:33.31 43.43 450m: 6:28.73 44.21 650m: 9:26.03 44.76

100m: 1:23.81 42.69 300m: 4:17.08 43.77 500m: 7:13.17 44.44 700m: 10:10.45 44.42
150m: 2:06.99 43.18 350m: 5:00.37 43.29 550m: 7:57.06 43.89 750m: 10:53.66 43.21
200m: 2:49.88 42.89 400m: 5:44.52 44.15 600m: 8:41.27 44.21 800m: 11:35.32 41.66
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1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo Pts

4. EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77 C.D. Indea 11:45.89 380,00
50m: 38.62 38.62 250m: 3:32.23 45.48 450m: 6:34.19 45.13 650m: 9:34.21 44.38

100m: 1:19.53 40.91 300m: 4:17.76 45.53 500m: 7:19.51 45.32 700m: 10:20.10 45.89
150m: 2:02.09 42.56 350m: 5:03.07 45.31 550m: 8:04.58 45.07 750m: 11:04.43 44.33
200m: 2:46.75 44.66 400m: 5:49.06 45.99 600m: 8:49.83 45.25 800m: 11:45.89 41.46

5. PAÑOS ADILLO, Unai 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:52.78 369,00
50m: 36.26 36.26 250m: 3:27.44 44.82 450m: 6:30.86 45.81 650m: 9:37.27 46.69

100m: 1:16.73 40.47 300m: 4:12.86 45.42 500m: 7:17.38 46.52 700m: 10:23.77 46.50
150m: 1:59.13 42.40 350m: 4:58.87 46.01 550m: 8:03.95 46.57 750m: 11:08.74 44.97
200m: 2:42.62 43.49 400m: 5:45.05 46.18 600m: 8:50.58 46.63 800m: 11:52.78 44.04

6. SOTILLO AVILA, Jose Carlos 76 Navial 12:27.32 320,00
50m: 40.03 40.03 250m: 3:46.31 48.01 450m: 6:59.37 48.41 650m: 10:11.33 48.72

100m: 1:23.87 43.84 300m: 4:33.96 47.65 500m: 7:47.35 47.98 700m: 10:58.76 47.43
150m: 2:10.14 46.27 350m: 5:22.92 48.96 550m: 8:34.70 47.35 750m: 11:46.49 47.73
200m: 2:58.30 48.16 400m: 6:10.96 48.04 600m: 9:22.61 47.91 800m: 12:27.32 40.83

7. RODRÍGUES HENRIQUES, Adrián 76 C.Kronos Natación Mijas 12:51.78 291,00
50m: 38.59 38.59 250m: 3:46.47 49.85 450m: 7:06.29 50.06 650m: 10:26.04 49.63

100m: 1:21.80 43.21 300m: 4:35.42 48.95 500m: 7:56.46 50.17 700m: 11:14.75 48.71
150m: 2:08.06 46.26 350m: 5:26.33 50.91 550m: 8:46.84 50.38 750m: 12:03.42 48.67
200m: 2:56.62 48.56 400m: 6:16.23 49.90 600m: 9:36.41 49.57 800m: 12:51.78 48.36

8. VARO RUZ, David 76 C.D. Indea 12:53.10 289,00
50m: 36.48 36.48 250m: 3:41.97 48.48 450m: 7:00.07 50.11 650m: 10:24.82 50.92

100m: 1:18.84 42.36 300m: 4:30.59 48.62 500m: 7:51.19 51.12 700m: 11:15.35 50.53
150m: 2:05.53 46.69 350m: 5:20.14 49.55 550m: 8:42.58 51.39 750m: 12:05.83 50.48
200m: 2:53.49 47.96 400m: 6:09.96 49.82 600m: 9:33.90 51.32 800m: 12:53.10 47.27

9. JIMENEZ ZURITA, Francisco Felix J 79 C.D. Indea 13:16.65 264,00
50m: 43.14 43.14 250m: 3:57.30 50.27 450m: 7:24.12 52.77 650m: 10:51.11 51.18

100m: 1:29.17 46.03 300m: 4:48.18 50.88 500m: 8:18.28 54.16 700m: 11:42.64 51.53
150m: 2:17.52 48.35 350m: 5:38.99 50.81 550m: 9:09.40 51.12 750m: 12:33.46 50.82
200m: 3:07.03 49.51 400m: 6:31.35 52.36 600m: 9:59.93 50.53 800m: 13:16.65 43.19

10. ELENA LOPEZ, Juan Carlos 79 C.D.N. Inacua Malaga 13:27.06 254,00
50m: 42.66 42.66 250m: 4:01.45 50.91 450m: 7:29.30 51.98 650m: 10:58.29 51.72

100m: 1:30.34 47.68 300m: 4:53.25 51.80 500m: 8:21.83 52.53 700m: 11:50.21 51.92
150m: 2:20.12 49.78 350m: 5:45.10 51.85 550m: 9:14.29 52.46 750m: 12:41.53 51.32
200m: 3:10.54 50.42 400m: 6:37.32 52.22 600m: 10:06.57 52.28 800m: 13:27.06 45.53

11. BRAVO MOLINA, Angel 76 Navial 13:33.20 249,00
50m: 43.66 43.66 250m: 4:00.10 50.20 450m: 7:27.50 52.22 650m: 10:56.80 52.85

100m: 1:30.82 47.16 300m: 4:52.09 51.99 500m: 8:19.62 52.12 700m: 11:49.56 52.76
150m: 2:20.06 49.24 350m: 5:43.50 51.41 550m: 9:11.50 51.88 750m: 12:41.78 52.22
200m: 3:09.90 49.84 400m: 6:35.28 51.78 600m: 10:03.95 52.45 800m: 13:33.20 51.42

45+

1. REPETTO, Amilcar Christian 73 C.Kronos Natación Mijas 9:49.96 684,00
50m: 33.60 33.60 250m: 3:01.46 37.51 450m: 5:31.11 37.73 650m: 8:00.26 37.11

100m: 1:09.52 35.92 300m: 3:38.64 37.18 500m: 6:08.56 37.45 700m: 8:37.04 36.78
150m: 1:46.63 37.11 350m: 4:16.05 37.41 550m: 6:46.22 37.66 750m: 9:14.13 37.09
200m: 2:23.95 37.32 400m: 4:53.38 37.33 600m: 7:23.15 36.93 800m: 9:49.96 35.83

2. LOPEZ TABOADA, Carlos 71 C.D.N. Inacua Malaga 10:45.37 522,00
50m: 34.74 34.74 250m: 3:12.06 40.11 450m: 5:55.24 41.71 650m: 8:42.14 41.57

100m: 1:12.97 38.23 300m: 3:52.63 40.57 500m: 6:36.98 41.74 700m: 9:23.95 41.81
150m: 1:52.14 39.17 350m: 4:32.95 40.32 550m: 7:18.68 41.70 750m: 10:05.82 41.87
200m: 2:31.95 39.81 400m: 5:13.53 40.58 600m: 8:00.57 41.89 800m: 10:45.37 39.55
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3. BODA SUAREZ, Ramon 73 Navial 11:27.99 431,00
50m: 37.61 37.61 250m: 3:26.83 42.80 450m: 6:22.55 44.02 650m: 9:20.12 44.49

100m: 1:18.21 40.60 300m: 4:09.63 42.80 500m: 7:07.94 45.39 700m: 10:03.78 43.66
150m: 2:00.93 42.72 350m: 4:54.27 44.64 550m: 7:52.07 44.13 750m: 10:47.85 44.07
200m: 2:44.03 43.10 400m: 5:38.53 44.26 600m: 8:35.63 43.56 800m: 11:27.99 40.14

4. PINO CRESPILLO, David 73 C.Kronos Natación Mijas 12:36.47 324,00
50m: 40.65 40.65 250m: 3:48.76 47.47 450m: 7:00.86 49.15 650m: 10:15.84 49.37

100m: 1:25.41 44.76 300m: 4:35.67 46.91 500m: 7:49.24 48.38 700m: 11:03.80 47.96
150m: 2:12.98 47.57 350m: 5:23.47 47.80 550m: 8:38.39 49.15 750m: 11:51.72 47.92
200m: 3:01.29 48.31 400m: 6:11.71 48.24 600m: 9:26.47 48.08 800m: 12:36.47 44.75

5. CALDERÓN MÁRQUEZ, José Alberto 74 C.D.N. Inacua Malaga 13:59.89 237,00
50m: 46.95 46.95 250m: 4:17.65 54.08 450m: 7:51.33 53.06 650m: 11:24.44 53.64

100m: 1:38.40 51.45 300m: 5:11.75 54.10 500m: 8:45.56 54.23 700m: 12:17.79 53.35
150m: 2:31.30 52.90 350m: 6:04.53 52.78 550m: 9:38.16 52.60 750m: 13:09.64 51.85
200m: 3:23.57 52.27 400m: 6:58.27 53.74 600m: 10:30.80 52.64 800m: 13:59.89 50.25

6. GONZALEZ ROMO, Jose Agustín 74 C.N. Master Jaen 14:36.15 208,00
50m: 41.61 41.61 250m: 4:11.64 57.15 450m: 8:01.61 57.81 650m: 11:53.61 57.47

100m: 1:28.35 46.74 300m: 5:09.79 58.15 500m: 8:59.02 57.41 700m: 12:51.16 57.55
150m: 2:19.14 50.79 350m: 6:06.23 56.44 550m: 9:57.76 58.74 750m: 13:46.73 55.57
200m: 3:14.49 55.35 400m: 7:03.80 57.57 600m: 10:56.14 58.38 800m: 14:36.15 49.42

7. LARBI ZOUBAIRI, Mohamed 74 C.N. Los Barrios 16:28.81 145,00
50m: 54.85 54.85 250m: 4:59.26 59.75 450m: 9:09.32 1:02.87 650m: 13:21.60 1:03.88

100m: 1:53.92 59.07 300m: 6:00.08 1:00.82 500m: 10:12.89 1:03.57 700m: 14:24.53 1:02.93
150m: 2:56.14 1:02.22 350m: 7:03.78 1:03.70 550m: 11:15.27 1:02.38 750m: 15:27.99 1:03.46
200m: 3:59.51 1:03.37 400m: 8:06.45 1:02.67 600m: 12:17.72 1:02.45 800m: 16:28.81 1:00.82

8. RAYA CARMONA, Antonio 72 Navial 16:46.75 137,00
50m: 51.81 51.81 250m: 4:57.59 1:03.21 450m: 9:16.04 1:04.89 650m: 13:39.21 1:06.03

100m: 1:50.92 59.11 300m: 6:01.27 1:03.68 500m: 10:21.94 1:05.90 700m: 14:44.07 1:04.86
150m: 2:52.00 1:01.08 350m: 7:05.55 1:04.28 550m: 11:27.73 1:05.79 750m: 15:45.22 1:01.15
200m: 3:54.38 1:02.38 400m: 8:11.15 1:05.60 600m: 12:33.18 1:05.45 800m: 16:46.75 1:01.53

50+

1. MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:06.22 319,00
50m: 41.99 41.99 250m: 3:55.36 49.60 450m: 7:14.78 51.05 650m: 10:38.83 51.74

100m: 1:29.35 47.36 300m: 4:44.50 49.14 500m: 8:05.42 50.64 700m: 11:29.89 51.06
150m: 2:17.17 47.82 350m: 5:33.72 49.22 550m: 8:54.80 49.38 750m: 12:19.63 49.74
200m: 3:05.76 48.59 400m: 6:23.73 50.01 600m: 9:47.09 52.29 800m: 13:06.22 46.59

2. MARTÍN MARTÍN, José Antonio 68 C.D.N. Inacua Malaga 13:27.44 295,00
50m: 45.67 45.67 250m: 4:10.59 53.06 450m: 7:39.63 51.77 650m: 11:02.94 50.44

100m: 1:34.93 49.26 300m: 5:02.49 51.90 500m: 8:31.19 51.56 700m: 11:52.90 49.96
150m: 2:26.38 51.45 350m: 5:55.90 53.41 550m: 9:21.44 50.25 750m: 12:42.39 49.49
200m: 3:17.53 51.15 400m: 6:47.86 51.96 600m: 10:12.50 51.06 800m: 13:27.44 45.05

DNF BARQUERO SERRANO, Antonio Manuel68 C.D. Indea -
DNF DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67 C.D. Jerez Natacion Master -

55+

1. TEVA CORDOBA, Juan Antonio 64 Navial 13:15.64 345,00
50m: 42.77 42.77 250m: 3:58.45 50.23 450m: 7:21.74 50.67 650m: 10:47.09 51.17

100m: 1:29.55 46.78 300m: 4:49.18 50.73 500m: 8:12.86 51.12 700m: 11:38.00 50.91
150m: 2:18.26 48.71 350m: 5:40.04 50.86 550m: 9:04.46 51.60 750m: 12:29.13 51.13
200m: 3:08.22 49.96 400m: 6:31.07 51.03 600m: 9:55.92 51.46 800m: 13:15.64 46.51



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Andalucía 26/10/2019 16:23 - Página 5

1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 55+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. MOHEDANO CARMONA, Juan 63 Navial 14:37.57 257,00
50m: 51.05 51.05 250m: 4:31.28 56.04 450m: 8:14.42 55.85 650m: 11:54.62 55.01

100m: 1:44.10 53.05 300m: 5:27.42 56.14 500m: 9:09.66 55.24 700m: 12:49.70 55.08
150m: 2:39.56 55.46 350m: 6:23.29 55.87 550m: 10:05.26 55.60 750m: 13:45.29 55.59
200m: 3:35.24 55.68 400m: 7:18.57 55.28 600m: 10:59.61 54.35 800m: 14:37.57 52.28

3. DAVO BERDEJO, Miguel Angel 62 C.N.D. Fuengirola Swimming 16:39.34 174,00
50m: 52.30 52.30 250m: 4:49.90 1:02.09 450m: 9:09.45 1:05.95 650m: 13:28.60 1:06.38

100m: 1:48.53 56.23 300m: 5:53.09 1:03.19 500m: 10:13.14 1:03.69 700m: 14:35.06 1:06.46
150m: 2:47.72 59.19 350m: 6:57.90 1:04.81 550m: 11:16.87 1:03.73 750m: 15:39.57 1:04.51
200m: 3:47.81 1:00.09 400m: 8:03.50 1:05.60 600m: 12:22.22 1:05.35 800m: 16:39.34 59.77

60+

1. BILBAO GARAY, Julian 57 C.N. Los Barrios 12:49.22 523,00
50m: 41.61 41.61 250m: 3:53.51 48.75 450m: 7:09.08 48.99 650m: 10:25.81 49.19

100m: 1:28.62 47.01 300m: 4:42.39 48.88 500m: 7:58.36 49.28 700m: 11:13.85 48.04
150m: 2:16.94 48.32 350m: 5:31.45 49.06 550m: 8:47.79 49.43 750m: 12:02.38 48.53
200m: 3:04.76 47.82 400m: 6:20.09 48.64 600m: 9:36.62 48.83 800m: 12:49.22 46.84

2. BONAL MUÑIZ, Jose Maria 57 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:12.24 478,00
50m: 41.52 41.52 250m: 3:51.75 49.19 450m: 7:10.18 49.92 650m: 10:36.12 52.93

100m: 1:26.76 45.24 300m: 4:40.44 48.69 500m: 8:00.41 50.23 700m: 11:28.90 52.78
150m: 2:14.61 47.85 350m: 5:30.20 49.76 550m: 8:51.38 50.97 750m: 12:21.71 52.81
200m: 3:02.56 47.95 400m: 6:20.26 50.06 600m: 9:43.19 51.81 800m: 13:12.24 50.53

3. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 19:25.43 150,00
50m: 55.40 55.40 250m: 5:28.50 1:13.15 450m: 10:29.52 1:15.53 650m: 15:37.02 1:16.24

100m: 1:57.15 1:01.75 300m: 6:43.06 1:14.56 500m: 11:46.83 1:17.31 700m: 16:52.72 1:15.70
150m: 3:05.05 1:07.90 350m: 7:59.11 1:16.05 550m: 13:03.46 1:16.63 750m: 18:10.63 1:17.91
200m: 4:15.35 1:10.30 400m: 9:13.99 1:14.88 600m: 14:20.78 1:17.32 800m: 19:25.43 1:14.80

WDR MARTIN FENANDEZ, Manuel 55 C.D. Indea -

75+

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin Maria40 R.C. Mediterraneo 12:34.78 900,00
50m: 42.48 42.48 250m: 3:50.89 46.91 450m: 7:03.55 48.23 650m: 10:15.79 48.26

100m: 1:29.05 46.57 300m: 4:38.67 47.78 500m: 7:51.49 47.94 700m: 11:03.95 48.16
150m: 2:16.66 47.61 350m: 5:27.00 48.33 550m: 8:39.91 48.42 750m: 11:50.84 46.89
200m: 3:03.98 47.32 400m: 6:15.32 48.32 600m: 9:27.53 47.62 800m: 12:34.78 43.94


